



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केंद्रीय विद्यालय ओल्ड कैंट तेलियरगंज इलाहाबाद

Kendriya Vidyalaya Old Cantt, Teliyar Ganj, Allahabad

2251722, 2441723, Email-kvoldcantt@gmail.com, pploldcanttald@kvs.gov.in

Website- <https://oldcanttald.kvs.ac.in> GST No.: 09ALDK00642F1DI

CBSE School No: 74055

CBSE Affiliation No. : 2100078

KV Code: 1713 Station Code: 394 Region Code: 30

Udise code-09452208423

Date: 02.04.2025

OFFICE ORDER ADMISSION CLASS I

The **2nd (RTE) , Category-I** provisional list for verification purpose for granting admissions to Class I in strict adherence to the lottery results as per Lottery dated 25 March 2025 is being displayed as under:

The following points must be taken care of in regards of this list:

1. All the listed candidates of the **2nd (RTE) , Category-I** provisional list shall approach vidyalaya as per published list along with documents in original for verification.
2. It is important that time slot be followed strictly due to covid protocol
3. **The admission shall be subject to verification of documents only (as per category and other eligibility), and just on the basis of being called for verification of documents no Claim For Admission will be entertained. Admissions will be strictly on the basis of position in KVS Lottery and KVS Admissions Guidelines for the purpose.**
4. **The information furnished in online application shall be final and no deviation can be allowed from the given information regarding address/ date of birth/ category of service/ cast status / no.of transfer etc**
5. All prescribed format of certificates are available on

https://oldcanttald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

Note: 1. All the Lottery Result are available on Vidyalaya Website.

<https://oldcanttald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2.Candidates will visit only on their allotted date and time.

लॉटरी परिणाम दिनांक 25 अप्रैल 2025 के अनुसार कक्षा I में प्रवेश देने के लिए सत्यापन उद्देश्य के लिए **2nd (RTE) , Category-I** अनंतिम सूची निम्नानुसार प्रदर्शित की जा रही है: इस सूची के संबंध में निम्नलिखित बातों का ध्यान रखा जाना चाहिए:

1. **2nd (RTE) , Category-I** अनंतिम सूची के सभी सूचीबद्ध उम्मीदवार सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों के साथ प्रकाशित सूची के अनुसार विद्यालय से संपर्क करेंगे।

2. यह महत्वपूर्ण है कि कोविड प्रोटोकॉल के कारण समय स्लॉट का सख्ती से पालन किया जाए
3. प्रवेश केवल दस्तावेजों के सत्यापन (श्रेणी और अन्य पात्रता के अनुसार) के अधीन होगा। और दस्तावेजों के सत्यापन के लिए बुलाए जाने के आधार पर प्रवेश के लिए कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा। इस उद्देश्य के लिए केवीएस लॉटरी और केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों में स्थिति के आधार पर प्रवेश सख्ती से होगा।
4. ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी अंतिम होगी और पते/जन्म तिथि/सेवा की श्रेणी/जाति स्थिति/स्थानांतरण की संख्या आदि के संबंध में दी गई जानकारी से कोई विचलन की अनुमति नहीं दी जा सकती है।
5. प्रमाण पत्र के सभी निर्धारित प्रारूप उपलब्ध हैं-

https://oldcanttald.kvs.ac.in/admission_documents

<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/proformadocuments.html>

नोट: 1. सभी लॉटरी परिणाम विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

<https://oldcanttald.kvs.ac.in/>

<https://education.gov.in/kvs>

2. उम्मीदवार केवल उनकी आवंटित तिथि और समय पर ही आएंगे।

Schedule for Verification of Document for Admission

PROVISIONAL LIST OF CANDIDATES FOR VERIFICATION OF DOCUMENTS					
DATE:	Priority Category	Lottery Number		Alloted Time	Remark
		From	To		
02.04.2025	RTE	41/ WL	53/ WL	9:00 AM to 12:00 NOON	
To		1	13		
06.04.2025	CAT-I	116/ WL	151/ WL		
		1	36		

NOTE- If above candidates will not report for verification of documents, their claim for admission will not be entertained.

ADMISSION I/C


PRINCIPAL

School Name : KV OLD CANTT ALLAHABAD

Academic Year : 2025-2026

Region: VARANASI

Std : Class - 1

RTE Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
361	252539443922027437	MADHESHWARAN M	41/ WL 1
780	252543723802887436	PRASANSHIKA YADAV	42/ WL 2
721	252543300562727972	KANISHK KUMAR	43/ WL 3
316	252538836321991501	YAKSH CHANDRA	44/ WL 4
365	252539498202026326	ARAB YADAV	45/ WL 5
559	252541928002514957	VEMALA UJWAL	46/ WL 6
592	252542310082690336	SURYANSH	47/ WL 7
131	252536736422978205	GAURISHA MISHRA	48/ WL 8
826	252543898082838296	SAMYA	49/ WL 9
486	252540799362195378	SANVI KESHRI	50/ WL 10
269	252538240082050790	IRA	51/ WL 11
565	252542024422615684	ANIKA	52/ WL 12
152	252536974841775748	ADVIK SHARMA	53/ WL 13

School Name : KV OLD CANTT ALLAHABAD

Academic Year : 2025-2026

Region: VARANASI

Std : Class - 1

Service Category 1 Lottery Result

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
136	252539196642010288	GEET SHUKLA	1	NA	116/ WL 1
174	252541928002514957	VEMALA UJWAL	1	NA	117/ WL 2
153	252540389182163447	AYUSHI YADAV	1	NA	118/ WL 3

119	252537649921834686	ADITRI TRIPATHI	1	NA	119/ WL 4
178	252542067422600089	SWARA JAISWAL	1	NA	120/ WL 5
137	252539213922010182	POOJA YADAV	1	NA	121/ WL 6
152	252540291922185275	MRIDUL YADAV	1	NA	122/ WL 7
173	252541849962633694	PRIYANSHI ARYA	1	NA	123/ WL 8
180	252542173102591371	SHANVI YADAV	1	NA	124/ WL 9
95	252535911581739806	RISHABH KUMAR	1	NA	125/ WL 10
94	252535656721820211	ARUSH SINGH	1	NA	126/ WL 11
165	252541141882267347	MOHD ARHAN RAEEN	1	NA	127/ WL 12
159	252540876382205359	RISHABH MAURYA	1	NA	128/ WL 13
92	252535636461737185	ARNAV	1	NA	129/ WL 14
214	252544558202896557	AANAND SRIVASTAVA	1	NA	130/ WL 15
205	252543869582810610	PRABHAS YADAV	1	NA	131/ WL 16
160	252540919642336313	BHUMI MEENA	1	NA	132/ WL 17
87	252535285602811177	MOULIK SAI BUDHA	1	NA	133/ WL 18



96	252535929222862432	ATHARVA GAUTAM	1	NA	134/ WL 19
140	252539548562030342	ARYA SHUKLA	1	NA	135/ WL 20
132	252538659002193821	ANKITA SINGH	1	NA	136/ WL 21
148	252540017762099689	TRISHA YADAV	1	NA	137/ WL 22
186	252542584782627655	JAY DEO SINGH	1	NA	138/ WL 23
167	252541165162271445	SWARNIM	1	NA	139/ WL 24
97	252535982161745759	ANURUDDH YADAV	1	NA	140/ WL 25
98	252536010721741319	PIYUSH KUMAR	1	NA	141/ WL 26
88	252535312421737698	LAKSHYA YADAV	1	NA	142/ WL 27
162	252541085862261843	YASH PRAJAPATI	1	NA	143/ WL 28
134	252538841622720968	PRAGYAN PANDEY	1	NA	144/ WL 29
135	252538927282081295	ARNAV PAL	1	NA	145/ WL 30
217	252544635922952719	PRISHA	1	NA	146/ WL 31
107	252536885981770062	KAUSHTUBH KUNDAN	1	NA	147/ WL 32
124	252538040382693385	SARVAGYA SINGH	1	NA	148/ WL 33
118	252537636501833672	VAISHNAVI SINGH	1	NA	149/ WL 34
121	252537804021854478	PRANAV MANI TRIPATHI	1	NA	150/ WL 35
156	252540459362168177	AVNI SHARMA	1	NA	151/ WL 36

ADMISSION I/C

PRINCIPAL